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Formandens beretning – juni 2022 til maj 2023.   

Det har været et udfordrende, men også begivenhedsrigt år for vores Frivilligcenter, hvor vi 
har haft mange vigtige beslutninger og initiativer på dagsordenen. 

Først og fremmest har vi haft en hård opstart af centeret, hvor vi har kæmpet for at etablere 
de nødvendige rammer og strukturer for vores arbejde. Vi har fået udarbejdet vores  
vedtægter, har en samarbejdsaftale på vej og etableret vores bestyrelse, og det har krævet 
hårdt arbejde fra os alle sammen, vi har fået et budgetoverblik og glæder os til at få  
aktivitetsmidlerne, så de kan komme ud og arbejde for de frivillige i Hvidovre. 

En anden vigtig milepæl i vores arbejde har været ansættelsen af en centerleder. Vi er rigtig 
glade for valget af den helt rigtige centerleder. Han har allerede været en uvurderlig  
ressource i vores arbejde, og vi er sikre på, at han vil fortsætte med at bidrage positivt til  
vores center. 

Vi har fået skabt en fælles retning for Frivilligcenteret ved at afholde en proces, hvor vi i  
fællesskabet har defineret en vision, mission, kortsigtede strategi og langsigtede strategi for 
centeret, som stemmer godt overens med FriSe’s tre kerneområder, som centeret skal læne 
sig op ad.   

Vi har også haft en afgået formand i det seneste år, og jeg vil gerne benytte lejligheden til at 
takke hende for hendes store bidrag til vores center, hendes store indsats i opstartsfasen er 
værdsat. 

En anden vigtig opgave har været at finde passende lokaler til vores center, og vi har været 
i gang med en intensiv lokaljagt. Det er en udfordring, vi stadig arbejder på at overvinde, 
men vi er optimistiske og fortsætter med at søge efter den bedste løsning for vores center. 

Endelig har vores centerleder været på besøg hos en masse foreninger og organisationer i 
lokalområdet for at præsentere vores center og vores arbejde. Vi har allerede oplevet stor 
interesse og støtte fra lokalsamfundet, og vi er begejstrede for de muligheder, der venter for 
vores Frivilligcenter. 

Vi har også deltaget i FriSe’s årsmøde, mødt flere centereledere og bestyrelsesmedlemmer, 
haft besøg af FriSe til opstartsmøde, samt besøgt flere Frivilligecentre for at hente inspira-
tion til etablering af vores center i Hvidovre.  

Hele bestyrelsen var på besøg i Danmarks første Frivilligcenter i Herlev, og fik en  
gennemgang af deres store flotte hus, med en kæmpe have, der giver en masse mulighe-
der, som vi også gerne vil tilbyde i Hvidovre med tiden. 

Samlet set har det været et udfordrende, men også meget produktivt år for vores  
Frivilligcenter. Vi ser frem til at fortsætte med at gøre en forskel i vores lokalsamfund i de 
kommende år. 

 

 


